
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 18:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/videorekordr-do-auta-navitel-ar250-p-33450.html

  
Videorekordér do auta NAVITEL
AR250.

Včetně DPH 1 277 Kč

Bez DPH 1 055 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00852371

Výrobce Navitel

Popis produktu

 Videorekordér do auta NAVITEL AR250. 
 Vysoce kvalitní záznam v noci: 

 Videorekordér NAVITEL AR250 Night Vision je vybaven pokročilým senzorem GC2063 a skleněnou optikou. Kvalita vašich
videozáznamů zůstane vysoká i při slabém osvětlení.

 Nepostradatelný pomocník na silnici: 

 NAVITEL AR250 bude vaším nepostradatelným pomocníkem na cestách. Videorekordér nahrává ve Full HD (1920x1080)
kvalitě, 30 fps. Široký úhel objektivu 140° umožňuje zaznamenat vše, co se děje na silnici před vozem, včetně přilehlých
jízdních pruhů a krajnice.

 Ochrana důležitých souborů: 

 Kompresní standard použitý v zařízení umožňuje uchovávat soubory ve skvělé kvalitě a přitom zabírat málo místa. Video
materiál se nahrává v režimu smyčky a ukládá se na microSD kartu s kapacitou až 64 GB.

 Bonus – licence Navitel Navigator: 

 Všichni uživatelé spolu se zařízením obdrží voucher s 12měsíčním licenčním klíčem, který jim umožní nainstalovat aplikaci
Navitel Navigator s mapami 43 evropských zemí, Ruska, Běloruska, Kazachstánu a Ukrajiny.

 Specifikace: 

 Velikost obrazovky: 2 ""
Typ displeje: TFT
Rozlišení: 320x240
Senzor: GC2063 (noční vidění)
Rozlišení videa: 1920: 1080 Full HD (30 fps)
Pozorovací úhel objektivu: 140°
Typ čočky: 4vrstvé sklo
Formát videa: MOV (H.264)
Formát fotografie: JPG
Délka videozáznamů: 1/3/5 min
Smyčkové nahrávání: ano
Přepis nahrávek: ano
Auto-Start: ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/videorekordr-do-auta-navitel-ar250-p-33450.html


 

G-senzor: ano
Detekce pohybu: ano
Parkovací režim: ano
Záznam zvuku: ano
Velkokapacitní úložiště: ano
Procesor: JL5601
Rozhraní: micro-USB
Podpora microSD karet: až 64 GB
Způsob montáže: přísavka
Reproduktor: Ano
Mikrofon: ano
Napájení (12-24V 1,5A): 5V, 1A
Baterie: Li-Pol
Kapacita baterie: 100mAh 3,7V
Černá barva
Rozměry: 64 x 48 x 33 mm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

